



## Solbakken Etape 1.6 ApS

Hack Kampmanns Plads 1-3  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 37751383

## Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.02.2024

---

**Erling Lauridsen**  
dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022/23	8
Balance pr. 30.09.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Solbakken Etape 1.6 ApS

Hack Kampmanns Plads 1-3

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37751383

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

## Direktion

Jørn Tækker

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at opføre og sælge boliger.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 20 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(27.137)</b>	<b>(6.730)</b>
Andre finansielle indtægter	1	809	1.002
Andre finansielle omkostninger		0	(37)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(26.328)</b>	<b>(5.765)</b>
Skat af årets resultat	2	6.000	2.000
<b>Årets resultat</b>		<b>(20.328)</b>	<b>(3.765)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(20.328)	(3.765)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(20.328)</b>	<b>(3.765)</b>

# Balance pr. 30.09.2023

## Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		223.764	22.892
Udskudt skat		17.000	17.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		6.000	1.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>246.764</b>	<b>40.892</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.670</b>	<b>4.870</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>250.434</b>	<b>45.762</b>
<b>Aktiver</b>		<b>250.434</b>	<b>45.762</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2022/23 kr.</b>	<b>2021/22 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		200.434	(4.238)
<b>Egenkapital</b>		<b>250.434</b>	<b>45.762</b>
<b>Passiver</b>		<b>250.434</b>	<b>45.762</b>

Personaleforhold	3
Eventualforpligtelser	4
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5
Koncernforhold	6

# Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(4.238)	45.762
Koncerntilskud o.l.	0	225.000	225.000
Årets resultat	0	(20.328)	(20.328)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>200.434</b>	<b>250.434</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	809	1.002
	<b>809</b>	<b>1.002</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	(6.000)	(1.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(1.000)
	<b>(6.000)</b>	<b>(2.000)</b>

## 3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tæktersminde Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden hæfter solidarisk med fællesregistrerede, tilknyttede virksomheder for den samlede momsforpligtelse. Momsforpligtelsen i de tilknyttede virksomheder udgør 876 t.kr.

## 6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
Tæktersminde Holding ApS, Aarhus, CVR-nr. 41602740

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Tækker Europa A/S, Aarhus, CVR-nr. 21533335
